
ID: N37734

Happy House Rentals, s.r.o.

Uruguayská 78/12, Praha 2, 12000

www.happyhouserentals.com

www.happyhouse-sprava.cz

Zaujala Vás nabídka?

Andrea Vihanová 

+420 777 098 829

elsnicova@happyhouserentals.com

KOMPLEXNÍ REALITNÍ SLUŽBY

PRONÁJEM A PRODEJ BYTŮ A RD V PRAZE, STŘEDOČESKÉM A LIBERECKÉM KRAJI

PRODEJ ČINŽOVNÍCH DOMŮ A INVESTIČNÍCH NEMOVITOSTÍ POZEMKY NEBYTOVÉ PROSTORY
   

       

SPRÁVA BYTOVÝCH JEDNOTEK A BYTOVÝCH DOMŮ   

Světlý, prostorný, zařízený byt 2+kk, Praha 10 - Vršovice, ulice Slovinská

18 000,00 CZK / měsíc
+ poplatky 5.500,- vč. energií, kauce 23.500,-

Dispozice : 2+kk Velikost : 55

Město : Hlavní město Praha Městská část : Praha 10

Čtvrť : Vršovice Ulice : Slovinská

Počet místností : 2 Počet koupelen : 1

Počet separátních WC : 0 Počet WC celkem : 1

Zařízení : Kuchyňská linka, Lednice, Pračka, Sporák, Sprchový kout, Myčka Příslušenství : Výtah

Další požadavky : Poslední patro Typ podlah : Parkety, Dlažba

Konstrukce : Cihla Typ parkování : Není

PENB - Třída : G - Mimořádně nehospodárná

Nabízíme Vám prostorný, zařízený byt 2+kk ve 3 patře cihlového domu s výtahem v lokalitě Prahy 10 - Vršovice. Kuchyňská

linka je vybavena lednicí, mrazničkou, sklokeramickou deskou, elektrickou troubou a myčkou. Koupelna se sprchovým

koutem, pračkou a toaletou. Parkety, dlažba. Možnost parkování na ulici. Výhled do vnitrobloku (ložnice) i do ulice. V blízkosti

se nachází park Heroldovy sady, muzeum hraček či Divadlo Josefa Dvořáka. Veškerá občanská vybavenost v okolí, Dopravní

dostupnost do centra města z tramvajové zastávky "Vršovické náměstí", která se nachází čtyři minuty chůze od domu, Poplatky

se hradí zvlášť, vratná kauce 23.500,-. Průkaz PENB není k dispozici, proto je uvedena třída G.

https://www.happyhouserentals.com
https://www.happyhouse-sprava.cz

